
ZARZĄDZENIE NR 20

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 18 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu województwa mazowieckiego 
w czasie ferii letnich 2025 r. 

Na podstawie art. 5 w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) 
oraz § 6 ust. 1 pkt 13 i ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 
z terenu województwa mazowieckiego w czasie ferii letnich 2025 r., zwaną dalej 
„Komisją”.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:
1) Pani Aldona Lodzińska – Przewodniczący Komisji – Dyrektor Wydziału Informacji 

i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
2) Pan Rafał Jaźwiński – członek komisji – Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego ds. 

Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi, Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie;

3) Pani Agnieszka Przywózka – członek komisji – Specjalista w Wydziale Wychowania 
i Kształcenia Specjalnego, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

4) Pani Magdalena Lipiec – członek komisji – Starszy Specjalista w Zespole 
Finansowo-Księgowym, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

5) Pani Grażyna Kupis – członek komisji – Przedstawiciel Fundacji Instytut ART, 
Krzesk-Królowa Niwa;

6) Pani Teresa Urbanowska – członek komisji – Przedstawiciel Mazowieckiego Forum 
Biznesu, Nauki i Kultury, Wołomin;

7) Pani Izabella Sasin – członek komisji – Przedstawiciel Fundacji Ogarnij Emocje, 
Wołomin.

§ 3. Komisja pracuje na podstawie dokumentu pod nazwą „Tryb powoływania i zasady 
działania komisji konkursowych do opiniowania ofert na dofinansowanie realizacji zadań 
publicznych w otwartych konkursach ofert”, stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 4. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Komisji oraz funkcję sekretarza powierza się 
Pani Monice Adamiak – Starszemu Specjaliście w Wydziale Informacji i Programów 
Rządowych Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji i Programów 
Rządowych Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

                     Wioletta Krzyżanowska


		2025-04-18T09:06:07+0000
	Wioletta Krzyżanowska




